
ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 22.02.2008 № 649

О ПРОВЕДЕНИИ ШТАБНОЙ ТРЕНИРОВКИ С КОМИССИЕЙ ПО 
ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ  ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ И 
ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

В  соответствии  с  планом  основных  мероприятий  города  Владимира  в 

области  гражданской  обороны,  предупреждения  и  ликвидации  чрезвычайных 

ситуаций,  обеспечения  первичных  мер  пожарной  безопасности  и  безопасности 

людей на водных объектах на 2008 год, в целях качественной подготовки органов 

управления, сил и средств РСЧС города к весеннему половодью

                                           ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Провести  05  марта  2008  года  штабную  тренировку  с  комиссией  по 

предупреждению и ликвидации  чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной 

безопасности города (далее - КЧС и ОПБ) по теме: «Организация работы органов 

управления  и  сил  городского  звена  РСЧС  по  предупреждению  ликвидации 

последствий весеннего паводка».

2. Для проведения штабной тренировки назначить:

руководителем штабной тренировки:

Гарева В.А.– первого заместителя главы города;

заместителем руководителя штабной тренировки:

Южакова  В.И.  -  начальника  муниципального  учреждения  «Управление 

гражданской защиты города Владимира» (далее - МУ «ВУГЗ»).

3. На штабную тренировку привлечь:

- МУ «ВУГЗ»;

- КЧС и ОПБ города;

- оперативные группы районов при КЧС и ОПБ города;

- спасательные службы ГО;

- штабы ГО предприятий, организаций.

4. Начальнику МУ «ВУГЗ» Южакову В.И:



4.1.  Разработать  до  27.02.2008  календарный  план  подготовки  и  план 

проведения штабной тренировки.

4.2.  Провести  до  04.03.2008  инструкторско-методическое  занятие  с 

заведующими отделов ГОЧС и ОБ районов,  начальниками штабов спасательных 

служб ГО города.

5. Место проведения штабной тренировки определить в местах постоянной 

дислокации.

6. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

7.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого 

заместителя главы города Гарева В.А.

Глава города А.П. Рыбаков


	Глава города
	А.П. Рыбаков


